IIpoekT npuka3a Ha 3acejieHue B oomexkuTue Ne 1 (via. KaBanepuiickas, 18a)
KI'BIIOY «AAI'»

IIpu 3acesieHnr HEOOXOAUMO MPEACTABUTH:

1. CnpaBKy OT rHHEK0.J10ra (1JIs IeBYLIEK)
2. ®Oawoporpaduio
3. KButanumio 06 omiare 3a o0meKuTHE

3aceqnts B o0mexkuTre Ne 1 o0yuaromuxces 1 Kypca u3 4mnciia aerei-CHpoT U
nereit OBIIP:

[lerpoBa Enena Onerosna

Kucenes BsauecnaB CBsiTociiaBoBUY
Ky3eBanoBa XXanna BiiagumupoBHa
CrapukoBa Aina AnekceeBHa
TromnsakoBa EnnzaBera CepreeBHa
Uepnas CHexxana JImutpreBHa
ConoBbeB Hukura AnekceeBuy

3ace.11uTL B o01eskuTue Ne 1 o0yyarommxcs:

NoabkowhE

I'octunuynebli cepBuc (Ounas, Buedromker) 11 kiace

Bepec Anacracust AHaTOJIbEBHA
Jmutpuenko Mapuna AnekcanIpoBHa
Nmenko AnuHa AnekcaHIpoBHa
Konnaxos IlaBen Anexkcannpouu
Kypmuc Anexcanap KoHcTaHTHHOBUY
[lexapeBa Anacracust UropeBHa
Pemernsx Cepreit EBrenseBnu
Csupun Bukropus CepreeBHa
Crapxkos I'puropuii Cepreesnu

10 Oununuii Buktop AnexceeBud

11. ®omuna Banentuna CepreeBHa

12. Yecnokora Eprenus BnagumupoBHa
13. Hloxopos Amutpuit Uropesuu

CoNoOA~RWNE

KomMmepuus (mo orpacasm) (Ounas, broxxer) 11 kiace

14. Anuxyceko CBeTnaHa AJeKCaHIpOBHA
15. Anronenko [lonuna ['puropreBHa

16. bonpomesa Exarepuna ®EnoposHa
17. 'oTrBan Exarepuna AnexceeBHa

18. Hanerackas Onbra BaagumupoBHa

19. XKyprxombaeBa /lnana bynatoBHa

20. Myp3uHa YnbsiHa MuxaiinoBHa

21. Camocannas Kcenus Cepreesna

22. CenoBa Onbra CepreeBHa



23. Cocauna Anuca IlaBnoBHa

24. CymeBckux Onbra AlieKcaHIpoBHA
25. YpOax Anna MlBanoBHa

26. ®okuna [Tonmuua BranumupoBHa
27. ectonanosa IOnusa BsuecnaBoBHa
28. IOmkoBa Banenruna Burannesna

KomMmepuus (mo orpaciasam) (Ounas, Bueorwmxker) 11 kiacc

29. BopobseBa Mapus CepreeBHa

30. l'aitmyk Anekceit CepreeBud

31. l'opomnukoBa Anéna ViBanoBHa

32. Kunkux Imutpuit MakcumMoBUY

33. 3apeunes Ouner KOpbeBuu

34. Kazanuesa /lapsst AHapeeBHa

35. Koznos Koncrantia Bnagumuposud
36. KpacnoBa Bukropus HukonaesHa

37. KprokoB Bagum AnekcanapoBuy

38. Jlunenauaa AHacracusi AJeKCaHIpOBHA
39. Mansnesa IOnmus Uropesna

40. Mutua Urops AnapeeBny

41. MouceeBa Mapus CepreeBHa

42. TlnotaukoB Anekceid MuxainoBud
43. Tlonosa JIto60Bs CepreeBna

44, Cenpix Enmn3aBera AHaTOJILEBHA

45. Cton6oBckux AHacTacusi AJeKceeBHA
46. lleneneB Makcum IleTpoBuu

Opranuzanus 00cay:KuBaHusi B o0mecTBeHHOM nutanum (Ounasi, bromaxer),
11 kaacc

47. Aunpeesa [lapes CepreeBHa

48. I'azenxammnd Cepreit BuktopoBud

49. KucnuupsiHa Banepus AnexcanipoBHa
50. Ko3unnieBa Anactacusi AJieKCceeBHa
51. KonsiBanoBa Onbera CepreeBHa

52. KonoBanoBa AnrHa AJleKcaHIpOBHA
53. Mopo3oBa Bukropus CTanuciaBoBHa
54. TlapmrykoBa Anena OneropHa

55. ITeipraeBa Anacracus CepreeBHa

56. ®énoposa Exarepuna AlekcaHIpoBHA

TexHoJsiorusi npoayKkuuu o0mecTBeHHOro nuranus (O4ynas, brogaxker),
11 mace

57. lannuxkuna Exarepuna CepreeBHa
58. 3y6oBa Kpucruna I'ennanpeBHa

59. Usanosa Okcana I 'enHanneBHA

60. KupminoBa Mapuna BinagumuposHa
61. KontoxoB Jlanumn Ky3smua

62. Kopycenko Anapeii MuxaiinoBud
63. Kocerx [lannn AjeKcaHapoBHY



64. KynpsieiieBa Anena CepreeBHa

65. JIpicenko Bukropus CepreeBna
66. Haymkuna TaTbsiHa AJleKceeBHA
67. HeuaeBa Kcenust EBrenbeBHa

68. Hukynuna Tartesina BukTopoBHa
69. CenemeBa Anekcannapa CepreeBHa
70. CuBkoBa Bukropus Onerosna

71. Crenkuna YnbsiHa BnagumupoBHa
72. YctunoBa BukTtopus 3axapoBHa

TexHoJiorusi NpoayKuun 00mecTBeHHOro nuranus (Ouynas, Buedromxer),
11 aacc

73. Boponnna Bepa Uropesna

74. EbumoB Aptem EBrenneBuu

75. Komesas FOnus AnekceeBHa

76. MakcuMmeHko AHacTacus AJIeKcaHApOBHA
77. Mopo3zoBa Onecs JImutprueBHa

78. Mynnycos VBan AnekceeBud

79. Ilerpyk TaTpsiHa AnekceeBHa

80. Ckauko FOnunana CepreeBna

81. Tonmauéra Exatepuna AjiekceeBHa
82. UekpbnkeBa Anacracus MropesHa

83. UepenanoBa Anekcanapa AJeKCeeBHA

JKOHOMHUKA U Oyxrajarepckul y4ét (mo orpacaam) (Ounas, bBrogxer),
11 nace

84. Antonenko Mapuna HukonaeBHa

85. Bunenko Tatpsina EBrenneBHa

86. 'epacumenko AHHa AJIEKCaHPOBHA

87. IImutpueBa Anacracus BsiueciaBoBHa
88. Epumenko lapes MakcuMoBHA

89. 3ybaroBa AHrenuHa AjeKcaHIpOBHA

90. KaukpimeBa Banentnaa AnekcanapoBHa
91. Hekunenosa Kaponuna KoncraHTMHOBHA
92. TlepembimknHa FOnus EBrenbeBHa

93. IIpommna Beponuka MiBaHOBHa

94. Ceununbix EnmszaBera AHTOHOBHA

95. CemepbsanoBa Kcenust AnaronbeBHa

96. CrpensiioBa AnuHa HukonaeBHa

97. TromonnHa Onbra CepreeBHa

PII - IloBap, konautep (Ounas, bBromker) 11 knace

98. bepnenona /lnana AHaTonbeBHA

99. Bnackuna AHactacusi BiagumupoBHa
100. Bopomunos IlaBen Imutpuesuy
101. KonoB Jlanunn MapkoBud

102. KpsutoB Unest AnexceeBuy

103. Ky3unenoBa Exarepuna ['eHHapeBHA
104. Ilenxuna Mapust EBrenreBHa



105. ITo3guskoBa AHactacus HukonaeBHa
106. PyGan Bepannka AsexkceeBHa

107. Py6an Kpuctuna AnapeeBHa

108. CaxmanoBa AnvHa AHATOJIBEBHA
109. Cuzona Tarpsina BnagumupoBHa
110. Crenyk Anacracust OneroBHa

111. TynnukoB Bnagumup FOpreBuu

112. YepasinuieBa Mapus CepreeBHa

PII - [loBap, kouautep (Ounas, Buedrogxer) 11 kiaace

113. boGpos IIpoxop Bramumuposuu

114. Karamesa Kcenus KoncrantunoBHa
115. Kpyraos Mupocnas JIMutpueBud

116. MamnbimeBa AHacracus AJleKCaHApOBHA
117. HanuBkuna MapuHa AnekcaHipoBHa
118. OBcstakun Muxaun MuxaitnoBud

119. OcnanoB bareipxan JluHMyxamme10BHY
120. Cabnauna Anacracus ropeBHa

121. CaBenbeBa Amxkennka BacuibeBHa

122. Tpodpumos Cnaprak EBrenbeBuu

123. Teipeiukun Bacunuii CepreeBud

124. YmaxoBa Exarepuna CepreeBHa

125. ®upcoa Anuna BsgeciiaBoBHa

126. ®puayd TaTtpsiHa ButanbeBHa

127. XumoukH MakcuMm AJIEKCaHIPOBUY
128. Xne6uuxoa Onbra BukropoBHa

129. Ynbucora TaresiHa AnekcaHapoBHA
130. lllenemeteBa TaTbsaHa AnekcaHaApOBHA
131. HIneiinep Amutpuii AnekcaHapoBHY

Typusm, ounas, oroaxer , 11 kiace
132. JleBun [anunn AnekcanapoBu4
133. Tuporos Jmutpuii CepreeBuy
134. HazapoB Apcenuii AnexkceeBud

OnepanuoHHas 1eITEJIbHOCTDh B JIOTHCTHKE, O4HAasA, Oro1keT , 11 kiace
134 MapytsH BsiuecnaB AptypoBuy
ToBapoBeaeHue U IKCIIEPTH3A KayecTBAa TOBapa, ouHas, 01o1xeT, 11 kiace

135.ITonsxoBa Anna Uropesna
Texnuka u uckyccrso pororpaduu, ounas, oroaxer, 11 kiace

136.I'yceBa Mapust [ImutpreBHa

Typusm (Ounas, BueOoaxer), 9 kiaace



137.benoycona Jlapes BragumupoBna
138.Bunc Enena /Imutpuenna
139.Kamenckuit Kupumn EBrenbeBuu
140.Kunmzepckas Jlro6oBp CepreeBna
141.TToxopykoBa /lunapa HukonaeBHa
142 .CaBenbeBa [lapbs MuxaitioBHa
143.1Imunt JInmusa FOpbpeBHa

144 Speiruna Anacracust AnekcaHipoBHA

TexHon0rus NpoaAyKIHUU 001ecTBEHHOro nuTanus (Ounas, Bueoomxer),
9 kaacc

145.bapanoB Cepreii CepreeBuu
146.Bunn TaTthsiHa ANleKcaHIPOBHA

147 .Bmacos Bagum AstekceeBuu
148.BoasHoBa Onmus AnaTonseBHA
149.Jlxxu-FO-1an Anens A6aypaxmMaHOBHa
150.3omotyxun Aptém BanepreBuu

151 KupiieBa EBa BsauecnaBoBna

152 Muxaiinenko Aunpeii CepreeBud
153.ITonyxuna Anuna JIMmutpueBHa
154. Tpopumummna Oxkcana AHApeeBHa
155.1llkapyna ApuHa AnekcaHapoBHA
156.111lenéBa Cetiiana BragumupoBHa

I'octunnunoe gesio (Ounasi, Buediomgxker) 9 kiacc

157.baeBa Kapuna FOpneBHa
158.3aBap3una Jlapuna EBrenneBHa
159.HanmmmoBa Buta AuapeeBHa
160.CrapueBa Exarepuna BanepbeBHa
161.CtpyxoB AHTOH AHIpeeBHY
162.®enoposa Ceernana -
163.®etrcoBa BukTopus OseroBHa
164.Xononkosa Exarepuna CepreeBHa
165.XpamoB Makcum AnekcaHapoBHY
166.Uepuuuenko /lapes ['eHHapeBHA
167.111axoBa [lnana BragumupoBHa

3acesquthb B o0mexurue Ne 1 od0yuaromuxcs 2-4 KypcoB U3 YHCJIA JeTel-CHPOT
u aereid OBIIP:

1. Kucenesa EnnzaBera AHnpeeBHa

2. Ilunumuna Exarepuna BnagumuposHa
3. Asaesa Cuexana EBrenneBHa

3aceauts B o0mexuTHe Ne 1 o0yuaromuxcs 2-4 Kypcos:

1. Amnnpeea Csetnana ButanbeBHa
2. AcrankoBa AnHa CepreeBHa



©oOoNO O AW

10.
. Barnep Jlanun AugpeeBud
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
217.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

AxcenoBa AneHna BuktopoBHa
baranoBa Yabsina AHnpeeBHa
bopaynoBa Anena EBrenbeBHa
bepesosckuit Muxann Bnagumuposud
bepe3osckuii Aprem BiagumupoBuy
Bboponuna Anacracus BnagumuposHa
bensiea Auna BuktopoBHa

brrukoBa Haranbst Onerosna

Benbc Annna BuktopoBHa
Beronosa lOnust Pomanosna

Bunc Aunrenuna CepreeBHa
I'puanna Kpuctuna EBrenbeBHa
I'ycakoBa AnnHa BnagumupoBHa
Hynxuna Onpra AHapeeBHa
Epemenko Hatanbsa AnexceeBHa
Edumkuna Kpuctuna Onerosna
Epemenko Anna BukropoBHa
Epemkun Hukuta CepreeBuu
Kupskosa Kcenust [IMmurprueBHa
Knanosa Anuna EBrenneBHa
3ankuna AHactacusi MakCHMOBHA
3auka Tatesana CepreeBHa
NcaxanoB Poman EBrenbeBuu
NBanoB Banepuit AHnpeeBud
Kaszanuesa Jlronmmita Hukonaesna
Kynaes [lenuc IOpbeBuu

Kynuenxko IOnus BacunseBHa
Kpemvckux Buonerra FOpreBHa
KpacunsHukoBa AsieHa AnekcaHapoBHA
KoiinoB NBan AnekcanapoBuu
Ky3znenosa Kpuctuna Onerosna
Kypsuna IOmus Onerosna
Ky3bpmuna Enena /IMutprueBHa
KoreneBa CHexaHHa AHJpeeBHA
KpomnoroBa Ynbsna CepreesHa
Ko63eBa Codus BsiuecnaBoBHa
Konosanoga Jlunus AunpeeBHa
JlacraeB ApubiH Hukonaesny
Marronuna TaTtbsiHa AHaTONBEBHA
Muxaiinenko Anena OnerosHa
Maiiep Slna BukropoBHa

Maiiep Anactacust BukropoBHa
Mannapeikun Jlanun AnekceeBud
Mengenes Jlanunn AnexcanapoBuy
MunymikrHa DiieoHopa BiianumupoBHa
Houunxuna Exarepuna AnexcanapoBHa
HyTtponkuna Enena AHapeeBHa
Osuapenko Unbs Cepreesuu
Ilenknna Anrenuna BragumupoBHa
ITetpoBa Hatanesa OnerosHa
[Inuyrnaa Bukropus BnagumuposHa



55. Tonos Jlenuc BianumupoBuy

56. Cacaposa Tatesina UropeBna

57. CanomueBa Pernna BrnagumupoBna
58. CemennoBa Anacracus /IMutpreBHa
59. Cepreesa Banepus PomanoBna

60. CexaueBa TaTbsiHa AJleKceeBHA

61. Ceparox EBrennit MakcumoBu4

62. Cunoposa Ceriiana Hukomnaesna

63. CtypoBa Anena lOpbeBHa

64. Cmanbuep Japss FOpbeBHA

65. CmyTtkuna [lonuna

66. CyBopuna Mapus BiragumupoBna

67. Tapusruna Hanmexna AnekcanapoBHa
68. TpodumoBa Bukropust AnekcanapoBHa
69. dareera JIuna AnekceeBHa

70. XmomoBckux EBrennii BacuinbeBud
71. Xmb1zenko Omnbra BinagumupoBHa

72. XpamioBa Exatepuna BnagumupoBHa
73. YenrpacoBa Maprapura HukomnaeBHa
74. UypakoBa Bukropus BiagumuposHa
75. lllaynsckuit Jlanuna HukonaeBud

76. lupsieBa FOnmst HukomaesHa

77. lleBoBa Anekcanapa AHJIpeeBHA

78. llmax Makcum JIMuTpreBrnd

79. Haiinep Amxenuka AJIeKCaHAPOBHA
80. Dxkepman Kapuna BiagumuposHa

HUTOTI'O: 258 — u3 Hux 168- 1 kype; 80 — 2-4 kype; u3 HuX JleTH-CHMPOTHI M 1eTH OCTaBIINECH
0e3 monevenusi poaureseii — 10 yenosek (1 kype- 7)




